2

Приложение  

к постановлению

администрации  города                  

от 18.04.2019 № 630
Приложение 4 

к Плану мероприятий

ПЕРЕЧЕНЬ
земель, подлежащих переводу из одной категории в другую
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь участка,
кв. м
	Категория земель
	Цель перевода
	Пользователи

	
	
	
	существующая 
	в которую необходимо перевести
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир – земельный участок. Участок находится примерно в 165 м от ориентира по направлению на северо-восток, почтовый адрес ориентира: город Барнаул, тракт Павловский, 238.  Кадастровый номер 22:61:020501:1322
	360001 
	земли сельско-хозяйственного назначения


	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения


	размещение кладбища
	комитет по управлению муниципальной собственностью 

	2.
	Город Барнаул, район Индустриальный, земельный участок расположен примерно       в 580 м от ориентира по направлению на северо-восток    по адресу: тракт Павловский, 238.

Кадастровый номер 22:61:020501:1369
	390000 
	земли сельско-хозяйственного назначения


	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	размещение кладбища
	комитет по управлению муниципальной собственностью 

	3.
	Город Барнаул, район Индустриальный, земельный участок расположен примерно       в 1025 м от ориентира по направлению на северо-восток    по адресу: тракт Павловский, 238.

Кадастровый номер 22:61:020501:1370
	400000 
	земли сельско-хозяйственного назначения


	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	размещение кладбища
	комитет по управлению муниципальной собственностью 

	4.
	Российская Федерация, Алтайский край, г.Барнаул, п.Землянуха, км 239 газопровода Новосибирск-Барнаул.
Кадастровый номер 22:61:011063:18
	4
	земли сельско-хозяйственного назначения


	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
	размещение газопровода
	ООО «Газпром»


